

For more fundraising ideas visit us at:
 Pour d'autres idées de collecte de fonds,

Mrs. Sarah's

17%	50%	3%	7%	3%	0%	0%	6%	2%
-----	-----	----	----	----	----	----	----	----

Mrs. Sarah's

Simply CRISPIE

Light Puffs of Crispie Rice
Riz soufflé, léger, et croustillant

74g c

PROUDLY CANADIAN  FIÈREMENT CANADIEN

INGREDIENTS: SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OILS (PALM KERNEL OIL, PALM OIL, AND COCONUT OIL) NON-FAT MILK, MILK, COCOA POWDER, COCOA POWDER PROCESSED WITH ALKALI, SOYA LECITHIN AND GLYCEROL LACTO ESTER (ADDED AS EMULSIFIERS), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOURS, RICE CRISPS: RICE, SUGAR/GLUCOSE-FRUCTOSE, SALT, MALT (CORN FLOUR, MALTED BARLEY), VITAMINS (THIAMIN HYDROCHLORIDE, NIACINAMIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, FOLIC ACID, D-CALCIUM PANTOTHENATE), BHT
ALLERGY ALERT: THIS PRODUCT MAY HAVE COME IN CONTACT WITH PEANUTS AND OTHER NUTS AND GLUTEN.

INGRÉDIENTS : SUCRE, HUILE VÉGÉTALE PARTIELLEMENT HYDROGÉNÉE (HUILE DE PALMISTE, HUILE DE PALME ET, HUILE DE COCO), SUBSTANCES LAITIÈRES, POUDRE DE CACAO, POUDRE DE CACAO TRAITÉE AVEC ALCALI, LÉCITHINE DE SOYA ET MONO ET DIGLYCÉRIDES LACTYLÉS (AJOUTÉS COMME ÉMULSIFIANTS), ARÔMES NATURELS ET ARTIFICIELS, RIZ CROUSTILLANT : RIZ SUCRE/GLUCOSE-FRUCTOSE, SEL, MALT (FARINE DE MAÏS, ORGE MALTÉE), VITAMINES (CHLORHYDRATE DE THIAMINE, NIACINAMIDE, CHLORHYDRATE DE PYRIDOXINE, ACIDE FOLIQUE, D-PANTOTHÉNATE DE CALCIUM), BHT
ALERTE À L'ALLERGIE : CE PRODUIT PEUT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC DES ARACHIDES ET D'AUTRE NOIX ET DU GLUTEN.